perpetuam talem, quod Nicolaus dedit Ann medium laneum agri dicti B^gowthowszkye cum ortulana
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et sessione alias szyedlyszho et medium laneum agri Falyschowszka et ortulanam Mathlaczowszka et

pratum
,
quod tenet Johannes Rzymszky in una uarta agri a fluvio Pella usue ad montem et ad hoe

Rzymszky consensit et superiicies agronim alias coyncse, quas deberet piscina perfundere alias zalacs

ipsius Nicolai aut kmetlionum ipsus , dum ipsam Anna facere vellet. Et pro hiis omnibus Anna dedit

Nicolao duos kmethones in uno laneo residentes dictos Fyolcz^tha et tres fertones census, quos habuit

in agro Thwarkowszkye et uartam agri dicti Rokowszka absue prato, quod tendit ad fluvium Pella,

quem agrum debet tenere Johannes Rzymszky pro suo prato et debet eliberare alias wysswolycz angu-

lum, qui in curiam Nicolai decurvatus est apud ortulanum suum Nikyel , ut in eodem loco piscinulam

alias zadzawka facere posset et media quarta agri ex opposito nemoris dicte Ann. Adque omnia

lacobus Pyeny^zek maritus Ann consensit.

*1846. Doms. Paulus lassyenszky recepit a dom. lohanne Thargowiczky sex marc. super

dictos kmethones in lasszyonow, quas ascribit ad priorem summam ita quod sine priori summa non

debet istas sex marcas recipere.

*I847. A dom. mfo. Wogyewoda Pyleczky et domina Sapyenszka reposuerunt terminos

prima die iuris videlicet f. tercia prox. post Felicis
|
et Aucti. 437

2JCCIJ.3C.XVJJ. Acta sunt hec feria tercia prox. post f. s. Trinitatis anno Domini mil' ^'

lesimo CCCC°LXXXVIII'' (3. Czerwca 1488 r.) per Nicolaum de SzyemuscJiowa et Nicoaum de

Zarschin Suhiud. terre Sanoc.

*1848. Termini condemnabiles terr. celebrabuntur feria tercia prox. post f. ss. Aplorum.

Petri et Pauli presentibus gsis. et nobil. Nicolao Bal Dfro., lohanne Rak, Petro Felsthinszky, Clemente

de Pakoschowka, Syroczek Nicolao, Leonardo de Mrochow, lohanne Thurszky.

*I849. Nobil Agnes consors gsi. Rak a viro suo Rak recepit super necessaria sua centum

marc, quas inscribit in bonis paternalibus videlicet in villa Drobkowa Wola.

*1850. Nobil. Bartholomeus Mrochowszky partem suam hereditariam
,
quam habuit in Mro-

chow et in Wola Mrochowszka, nobili Leonardo fratri suo germano pro centum et septuaginta marc.

in perpetuum vendidit
|
et iam recepit viginti marc. 438

*185l. Nobil. Leonardus Mrochowszky in terminis prox. debet statuere consortem suam, ut ^"

consentiret in bonis suis paternalibus villa Paschowa Wola intromissioni in residuitate peccuniarum

centum et quinquaginta marc. Si consors Leonardi nollet consentire, extunc ego Leonardus recognosco

quod dom. Bartholomeus debet habere intromissionem in bona sua, que vendidit, paternalia usque ad

plenariam solucionem.

DCOL2iJS.VIII. Acta sunt hec in Sanok feria tercia prox. post. f. s. Petri Apli. anno

Dom. miUesimo CCCC''LXXX''VIII (1. Lipca 1488 r.^ per Nicolaum de Szyemuschowa Indie, et

Nicolaum Suhiud. terre Sanoc.

*1852. Termini condemnabiles celebrabuntur feria tercia prox. post s. lacobi terrestres

presentibus nobil. lohanne de Thargowyszka, Mathie de Wszdow, Raphaele de Humnyszka, Radwan de

Pakoszowka, lohanne laszenszky, leronimo Advoc. Sanoc, Nicolao Bernaszowszky.

*I853. Iudex et Subiudex terre Sanoc. recepimus ad interrogandum ad dom. Paltm. et non

interrogaverunt inter Petrum Tirlika actorem et gsum. lacobum de Gorky ; ad terminos prox.

*1854. Nicolaus Malszky cum procuratorio attentavit terminum a gso. lohanne Kamyeny-

eczsky actore primum super gsum. Nicolaum Fristhaczky de laczymyrz , a quo nobil. Nicolaus Pako-

schowszky alias Schyroczek nuncius reposuit simplici infirmitate; ad terminos prox.
|

*1855. Stanislaus kmetho de laszyonow actor contra nobil. lohannem Czeschyk heredem de 439

Buków habent ad terminos prox. NobiL Seuerinus Kvszynyczky distulit a citato simplici infirmitate. jj_

*I856. Nobil. lacobus heres de Moderowka actor conti-a nobil. Nicolaum heredem de laczy-

myrz jak wyej. Nobil. Nicolaus heres de Pakoschowka nuncius a citato.

*1851. Andreas Glub kmetho de Luky actor jak wyej.

*I858. lohannes Dzeyek, Nicolaus Myhalovycz, Mathias Ulyecz actores contra jak wyej.

27*
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*1859. Nobil. lohannes laszenszky invadiat medietatem ville Nyeboczko
,

quam habuit

a nobili lohanne Szurowszky gso. Raphaeli heredi de Humnyszka in eentum et uadraginta marc.

*1860. Gsus. Raphael heres de Humnyszka debitorie tenetur ducentas mar. nobili lohanni

440 laszenszky
|
solvere ad f. Natale Dom. prox. sub intromissione in villam suam Inferior Srogow. (z. p.)

n. *1861. Gsus. Raphael heres de Humnyszka et de lutrylow condemnavit gsos. lohannem,

Stanislaum et Sigismundum heredes de Dednya fratres germanos indivisos in termino tercio perem-

ptorio in lucro pro eo
,

quia vos cum ipso granicies et scopulos facere non vultis inter villam Hu-

mnyszka et villas vestras lablonka et Yydrna, que granicies sunt ita bon ad utilitatem unius anni

sicut triginta marce minus una.

*I862. Gsus. Raphael jak wyej inter villas ipsius lutrylow et Konszkye et villas vestras

Dednya et Themyeschow jak wyej.

*1863. Gsus. Raphael jak wyej pro eo, quia vos cum familia vestra et kmethonibus

exeuntes de villis vestris Dednya et Krzemyenna venientes super campum ipsius ville lutrylow
|

441 ipsius laborem videlicet avenam, quam seminavit pro utilitate sua destruxistis , ita bonam sicut quin-

jj" decim marce.

*I864. Gsus. Raphael de Humnyszka protestatus est, quia paratus fuit recipere triginta

marc. a gsa. Anna relicta olim Yilam de Grabownycza iuxta adinvencionem arbitrorum.

TtnnT.-yTT TfC Ada sunt hec Sanok feria tercia post f. s. Fetri Apli. anno Dom-

millesimo uadring. octuagesimo octavo (1. Lipca 1488 r.) presentibus u in actis.

*1865. Gsus. Petrus de Odnów medietatem omnium bonorum suorum villarum Odnów,

Olbyn, Ortaszow, Szulymow et quarte sortis in Rzemyenyow ac medietatem sortis sue opidi Culykow

et Drohoszow in distr. Leopol. situarum ac medietatem prediorum, pecorum gse. Beat heredi de Ro-

manow consorti sue inscribit ad vitam ipsius Beat.
1

(z. p.)

442 *1866. Gsus. Nicolaus heres de Zagorze tenetur eentum marc. et decem octo
,

quas debet

jj' dare za wyprawia racione dotis sortis sue post gsam. Annam sororem suam germanam nobili Stanislao

Kormanyczky de Cormanicze, quam summam debet soWere ad f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione

in medietatem ville sue videlicet superioris partis Plone unacum medietate molendini et tha-

berne, Baythkonis.
|

443 *1867. Gsus. Nicolaus heres de Zagorze recepit in mutuum mille et ducenta flor. Vng.

n' apud gsum Severinum Vexfrm. Leopol., in quibus idem Nicolaus Tharnawzky obligat bona sua Osla-

wam , Wyelepole , medietatem Smolnicze
,

partem quam habet in Wyssoczany, medietatem Karowa,

quartam partem Sankowathe, medietatem piseine in fluvio Oslawa et aliam piseinam inforiorem.

*I868. Gsus. Severinus heres de Porasz tenetur eentum et quadraginta marc. racione dotis

sortis sue post gsam. Annam sororem suam germanam nobili Stanislao Cormaniczky de Cormanicze

solvere ad f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in medietatem ville sue videlicet inferioris partis

Plone unaeum medietate molendini, thabeme, Baythkonis. '

444 *1869. Doms. Severinus heres de Porasz tenetur septuaginta marc. racione dotis sortis sue

ul post gsam. Margaretham germanam suam sororem nobili Felici Hermanowzky dare ad f. Nativit. Chri.

prox. sub intromissione in medietatem ville Porasz, in qua medietate Felix debet habere censum

septem marc.

*I810. Termini terr. eondemnabiles sunt positi feria tercia prox. post f. Exaltacionis

s. Crueis anno Dom. 1488 presentibus gsis. et nobil. Nicolao Strzezowszky, Mathia Succam. Sanoc,

lacobo Goreczky, Raphaele Hvmnyczky, Mathia Nyebisczaynszky, Nicolao Dfro. Sanoc. , Yenceslao

Pobyedzyenszky.
|

445 *18J1. Gsus. Raphael inhibuit literam lohanni Szurowsky et ipsius uxori Phenne per Mini-

n' sterialem de iure receptum, que litera pertinet ad medietatem ville Nyeboczko pro sua consorte Phenna

vel marito suo Zurawszky.
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*I872. Gsus. Raphael de Humnyska heres actor addicebat se contra lohannem Czeszyk

heredem de Bukowa , a quo nobil. Seuerinus Kuszyenszky distulit terminum primum simplici infirmi-

tate ; ad terminos prox.

*I873. Nobil. lohannes laszenszky tenutarius de Szrogow actor contra gsum. Raphaelem
heredem de Humniszka terminum habent ad terminos prox.

*1874. Nobil. Nicolaus Malszky procurator a gso. Raphaele de Humnyszka actore addicebat

se contra nobil. lohannem, Sigismundum, et Stanislaum fratres germanos indivisos heredes de Dednya
in termino concitato

, a uibus citatis nobil. Petrus Loczynszky differebat alias odUadal simplici infir-

mitate terminum. Procurator Raphaelis nobil. Nicolaus Malszky pro iniusta dilacione termini alias

dlhya nyeszprzawnego odkadu ipsos condemnavit in termino concitato et astitit terminum pro eo,

quia vos cum familia vestra et kmethonibus exeuntes de villis vestris Dednya et Crzemyona venientes

super campum ipsius ville lutryhlow ipsius labcrem videlieet avenam, quam seminavit in predicto

campo pro utilitate sua, destruxistis, ita bonam sicut quindecim marce.
|

*l81.. Gsa. Barbara consors gsi. Stanislai Dersznak heredis de Rokythnicza recognovit, 446

quia mfs. Henricus de Wysznycze Capts. Bez. et Byecen. sibi satisfecit quindecim centa sexaginta et n
quinque flor.

*18 4 6. Gsa. Barbara consors gsi. Stanislai Dersznak heredis de Rokythnicza recognorit, quia

mfs. Stanislaus Castlls. Sanoc. sibi satisfecit mille ceiitum sexaginta et quinque floi\

*I811. Labor. kmetho Albertus de Szrogow actor contra nobil. lohannem heredem de De-

dnya habent terminum ad terminos prox. Nobil. Petrus Choczynszky distulit simplici infirmitate

a nobili lohanne.
|

*i818. Gsus. Mathias Succamer. Sanoc. et vblis. Petrus Gustos Premisl. fratres germani447

indivisi heredes de Nowothanyecz , Hoczwya , Therpiczow et alia Therpiczow condemnaverunt in termino jj'

peremtorio gsum. Stanislaum heredem de Sobyen, Vzele, Leszko, Manastirz pro eo, quia ipse non

vult cum ipsis sipare granicies ubi non sunt et renovare antiquas granicies inter villas Hoczwya,

Therpiczow et alia Therpiczow ex una et villas Vzele, Leszko, Monastirz partibus ex altera.

*18I9. Gsus. Mathias Succamer. Sanoc. et vblis. Petrus Custos Premisl. fratres germani

indivisi heredes de Nowothanyecz , Hoczwya , Therpiczow et alia Therpiczow , Brzoszka , Wolkowya,

Thamka condemnaverunt gsum. Stanislaum heredem de Sobyen, Myczkowcze, Solina, Raliszkye, Bobrka,

Thworzynne jak wyej inter hereditates ipsonim Therpiczow et alia Therpiczow, Brzoszka , Wolkowya
Tharnawka ex una et villas Myczkowcze, Solyna, Ralszkye, Bobrka, Thworzynne partibus ex altera:

*I880. Gsus. lohannes de Camyenyecz actor nobil. Nicolaum Fristaczky condemnavit in

pena contumatie.

*I881. Nobil. lacobus actor de Moderowka et de Szymna Woda heres condemnavit nobil.

Nicolaum Fristaczky in secundo termino in pena contumatie.

*1S82. Labor. Nicolaus, Mysz Baran de Lanky kmetho condemnavit nobil. jak wyej.
\

*I883. Labor. lohannes Dzyeyek, Mychalowicz, Mathias Vgyecz , Andreas Glamb kmethones448

de Lanky jak wyej. u'

*1884. Actores proposuerunt videlicet Andreas et Petrus heredes de Rytharowcze contra

nobil. lohannem, Nicolaum et Severinum heredes de Tharnawa prout ipsos concitaverunt ad terminum

perelapsum alias cu roku przepeslemv paratum pro eo
,
quia vos apud gsum. Petrum de Rytharowcze

Succamer. Sanoc. patrem ipsorum bon memorie centum flor. in mutuum recepistis, quos ad f. Nativ.

Chri., ad teraims iam elapsum solvere debuistis, sub obligacione in vestras villas duas Smolnicza ot

Wyelepolye. Quos floi'enos non solvistis et intromissionem non dedistis. Exadverso nobil. Nicolaus de

Mydlowyecz procurator dom. lohannis, Nicolai, Severini dixit: Antequam respondebo ad citacionem,

non intrando in controversiam nichil ommitendo, volo videre terminum perelapsum, ad queni concitasti

alias rok przepelszly. Pi-ocurator actorum dixit : ecce est in actis, mittes, legunt acta. Kt statim lecta

sunt acta. Procurator dominorurr de Tharnawa voluit condemnare actores in evasione. Kxadverso
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449nuncius Konopka dominorum Andree et Petri terminum distulit simplici infirmitate.
|
Et procurator

y fratrum Tharnawsczy posuit memoriale, quod iudicium non recepit, in hec verba, quod se hic acee-

perunt ad acta, quod haberent tei-minum in actis, tum quia non est scriptum : habent terminum ad

terminos prox., et ergo non habent terminum prelapsum, ex quo se soli acceperunt ad acta et acta

eis non iuverunt. Actores per procuratorem dixerunt : domine Iudex, ecee ipsi isto volunt evadere et

se rescripserunt in actis ten\, quo nullo modo ipsi Tharnawszczy quicquid in subsidium recipere debent

et quo vellent evadere causam suam ammittere debent et cum hoc trahebant se ad acta ad inscripcionem

suam. Iudicium recepit ad interrogandum ; ad terminos prox.

DCOIj2^S1J&. Termini terr. condemnabil. celebrabuniur feria ercia prox. post Circttm-

cissionem Domini anno Bom. millesimo 488 (sic) (6. Stycznia 1489 r.) presenUhus gsis. et nobil. dom.

Dapifero Sanoc, Mathia de Nyebysczany^ Clemente de Pakoschowka, lohanne Camyenyecsky, Nicolao

Fristaczky et aliis quampluribus fidedignis. Acta sunt hec feria ercia prox. post Exaltadonem s. Crucis.

(16. Wrzenia 1488 r.)

*1885. Gsa. Anna heredissa de Rzesschow consors dom. Sapyenszky obligat medietatem

ville Baowa, que iacet ad Straszydle, et predium antiquum in alia parte, et si quod deficeret hoe

sibi debent addividere in alia parte, eciam sibi obligat medietatem ville Kankolowa, que iacet ad

Straschidle et predium in alia parte ad Denow et si quid deficeret, debent sibi addividere, et in

Baricz medietatem, que iacet ad Brzozów et medietatem Futume, que iacet ad Ylenycza, si quid

deficeret, hoc sibi debent addividere, et in Pyanthkowa medietatem, que iacet ad Ylenycza, si quid

deficeret hoc sibi debent addividere, nobili Mathie heredi de Nyebysczany in mille marc; et si quid

deficeret, hoc sibi debent addividere de lanis, silvis, kmethonibus ad ipsius partem de alia parte.

Et piscinam in fluvio Mathloczka in hereditate Baowa. Et Mathias recognoscit, quia recepit ducentas

marc. ad predictam summam.
|

450 *1886. Gsa. Anna heredissa de Rzesschow, Baowa, Cankolowka, Baricz, Futuma, Pyanth-

^- kowa consors Sapyenszky obligat nobili Hedwigi filie sue medietatem ville Baowa, que iacet ad
'

orientem, et predium ubi nowa curia, eciam medietatem Kankolowa et in Baricz medietatem et medie-

tatem Futume et in Pyanthkowa medietatem in mille mai-cis.

*I887. Dom. Margaretha consors nobil. Mathie de Nyebysczany recognovit, quia fratres

germani Johannes, Petrus, Nicolaus sats sibi fecerunt de bonis paternalibus et maternalibus.

*1888. Nobil. Mathias heres de Nyebisczany inscribit mille marc. dotis nobili Margarethe

consorti sue et alias mille marc. dotalicii in medietate omnium bonorum suorum hereditariorum. (z. p.)

*1889. Mfs. Johannes Pyleczky actor contra dom. Annam heredissam de Rzeschow et

Baowa terminum habent per terminos prox.

*1890. Nobil. lacobus de Gorky actor contra nobil. Clementem de Pakoszowka habent

terminum ad terminos prox., qui Clemens erit contradicere contra defectus et iniusticias
;

partes

paruerunt.

*1891. Nobil. Johannes heres de Gamyenyecz contra nobil. Nicolaum heredem de laczimirz

habent ad terminos prox. post Circumcisionem. Chrosezyel terminum induxit a citato et procurator

Malszky ab actore.

*I892. Nobil. lacobus heres de Modorowka et Zymnawoda actor contra nobil. Nicolaum

451 de laczimirz
|

jak wyej.

T. *I893. Mysz Baran de Lanky Kmetho actor contra nobil. Nicolaum de laczimirz jak wyej.

*189. Mathias Ygyecz, Nicolaus Mychalowicz, lohiinnes Dzyeyek, Andreas Glamb de Lanky

kmethones actores jak wyej.

*1895. Nobil. Raphael heredes de Hvmnyszka actor contra nobil. lohannem de Bukowa ad

terminos prox. Et nobil. Nicolaus Marczynkowszky reponit terminum secundum simplici infirmitate.
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*1896. Nobil. Mathias heres de Nyebysczany inscribit mille marc. dotis nobili Margarethe

consorti sue et alias mille marc. dotalicii in medietate omnium bonorum suorum hereditariorum hoe

est in medietate Nyebisczany cum tota curia et piscina sibi adherentia sub curia et in medietate

Rathnawicza, in medietate Mrochow et in medietate Mokra "Wola et in medietate Wyssoczany, que et

nunc habet et post mortem matris sue in medietate Wyelepole Zymberthowa. (z. p.)

TERMINI CA8TRENSE8
1488.

580

DCCIj^ TCXI. Acta. sunt hec feria tercia post octavas Epyphaniarum anno saluis 9:

US8. (8. Stycznia 1488 r.)

*1897. Coram nobis dom. Nicolao Byev[naschows]ky ludice castri Sanoc, [Nico]la,ns

Calynszky actor condemnavit [lerojmmnm Cobylenszky secundum inscripcionem terr., qui non paruit.

Calynszky condemnavit in tribus iudicio et sibi in tribus.

DCCLiTC X X TI. Acta sunt hec feria tercia ant Purificacionis glor. virginis anno

saluis 1488. (29. 1488 r.)

*1S98. Coram nobis Nicolao Byernaschowsky ludice castr, nobilis Nicolaus Calynszky actor

nobil. leronimum Cobilenszky per Nicolaum ministerialem proclamavit, qui non paruit. Ideo ipsum

Nicolaus condemnavit in tribus marc. iudicio et sibi in tribus.
|

581

DCCLi X"lxxiii. Acta sunt hec in castro Sa[noc. f.] secunda post Purificacionis Marie £"

[anno] 1488. (3. Lutego 1488 r.)

*1899. Coram nobis ludice Nicolao Byernafschowsky] et Nicolao Calynszky Subiud. castr,

gsus. Sefrerinus de] Porasz recognovit, quia a gso. Mathia Nyebysczyn/'s^«/ recejplt triginta marc,

in quibus invadiavit medium quintum kmethonem in Wyssoczany Michno Hawa , Stanislawcza,

czko, Marko, H
|